



Vigvoll skole

Kristiansand, 20. september 2024

## Referat fra møte i elevrådet 17. september

**Til stede:** Både tillitselev og vara i alle klassene

**Forfall:** 9A + 2 medlemmer

Sak nr	Innhold
F 2-24/25	Valg av 2. nestleder. Anton Mikic er valgt til leder og Rasmus Haugland er 1. nestleder. Lotte Isefjær var den eneste jente-representanten som ønsket å stille til valg som 2. nestleder. Hun ble valgt ved akklamasjon (klapping).
F 5-24/25	Hvordan var samtalen med Emilie fra forebyggende avdeling 30. august? Elevrådet var skeptisk til å bygge rusboliger nær Hvetevæien, og sa tydelig fra om det på møtet. Det var også en diskusjon om hvilken rolle natteravnene på Hånes skal ha, hva det skal gjøre og ikke gjøre hvis de går natteravn.  Elevrådslederen fikk ikke deltatt på kurset i Ungdommens bystyre i helgen.
F 7-24/25	Rektor informerte om SU-møtene og gav tips til saker elevrådet kan jobbe med i løpet av året: 60 minutters timer vs 45 minutter, hvilke mobilskap er for dårlige?, Temadager (kle seg ut?), konkurranse for ryddige klasserom, evaluering av undervisningen
F 8-24/25	Valg av representant til Hånes og Tveit bydelsråd Anton Mikic ble valgt som representant
F 9-24/25	Uttalelse om skolestrukturen i Kristiansand Elevrådet var enige i at man noen ganger må gjøre forandringer, og støttet forslag 1A om nedleggelse/sammenslåing av 7 skoler i kommunen. Rektor sender inn uttalelsen fra elevrådet.
F 10-24/25	Møter og kurs for elevrådet framover: 1. Møte om bygging av ny ungdomsklubb på Hånes Onsdag 18. september kl 19.30-20 (i gymsalen på Hånes skole) 2. Elevrådsmøte 3. time i uke 43 3. Kurs for elevrådene på ungdomsskoler Kristiansand øst onsdag i uke 41. Forslag til innhold på kurset: <ul style="list-style-type: none"><li>• Kurset i fjor var bra, gjør mye likt</li><li>• Teambuilding for å bli kjent i starten</li><li>• Presentere elevrådene</li><li>• Hva de gjør på andre skoler som er bra</li><li>• Hvordan ta opp saker i klassen på en god måte (Lotte + Anton)</li><li>• Tid til å jobbe/planlegge med eget elevråd</li></ul> 4. Innspillsmøte for nytt bibliotek på Rona i oktober/november Vi må velge noen representanter fra elevrådet. Dato kommer senere.

Ref: Trond